ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________.                    №____________

Об утверждении отчета исполнения долгосрочной целевой программы поселения «Благоустройство Новоалександровского сельского поселения Азовского района» за  2012 год

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении долгосрочной целевой программы Новоалександровского сельского поселения за 2012 год согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение

к постановлению администрации

Новоалександровского сельского поселения

 от _____- №___
	Отчет
об исполнении долгосрочных  целевых программ Новоалександровского сельского поселения
(предусматривающих финансирование из средств местного бюджета) за е 2012 год

№ п/п
Наименование программ
Бюджетные ассигнования на 2012 год, тыс. руб.
Выполнено по состоянию на 01.01.2013г.
Профинансировано по состоянию на 01.01.2013г.
Результаты выполнения
тыс. руб.
в % к утвержденному объему
тыс. руб.
в % к утвержденному объему
1.
«Благоустройство Новоалександровского сельского поселения Азовского района»
2383,1
2378,7
99,8
2378,7
99,8
из них:

2033,9
2029,0
99,8
2029,0
99,8
МБ

МБ

МБ

349,2
349,1
100,0
349,1
100,0
ОБ
ОБ

в т.ч. по программным мероприятиям:
 1.1
Подраздел-

Уличное освещение:

- оплата за потребление уличного освещения;

- обслуживание устройств уличного освещения;

568,6
568,6
100,0
568,6
100,0
МБ

МБ

МБ

0,0

0,0

0,0

ОБ
ОБ
ОБ
1.

2
Подраздел-

Ремонт и содержание дорог

- содержание внутрипоселковых дорог

496,1
496,0
100,0
496,0
100,0
МБ

МБ

МБ

349,2
349,1
100
349,1
100
ОБ
ОБ
ОБ
1.

3

Подраздел-

Озеленение поселения:

- покупка посадочного материала для озеленения территории поселения;

-уборка территории;

- покос травы и обрезка деревьев

- противоклещевая обработка территорий и отлов бродячих животных;

- утилизация биологических отходов
340,1
340,1
100,0
340,1
100,0
МБ

МБ

МБ

0,0

0,0

0,0

ОБ
ОБ
ОБ
Подраздел-

Прочие благоустройства:

- ремонт памятников;

-содержание и ремонт водопровода, содержание колодцев общественного пользования;

-техническая инвентаризация объектов;

-обслуживание светофора;

- приобретение оборудования для коммунальное хозяйство.

629,1
624,3
99
624,3
99
МБ

МБ

МБ

0,0

0,0

0,0

ОБ
ОБ
ОБ